12) Contar con una cuenta bancaria vigente a nombre de quien vaya a solicitar el apoyo 
económico. Sólo quienes sean seleccionados/as para recibir el apoyo económico deberán 
presentar el estado de cuenta reciente. 

III. TIPO DE APOYO (CONFORME LA DISPONIBILIDAD DE RECURSOS) 
Se dará un apoyo total de $4,500.00 (cuatro mil quinientos pesos 00/100 M.N.), en tres pagos 

iguales de $1,500 (mil quinientos pesos 00/100 M.N.) distribuidos a lo largo del semestre o en 

un pago único al finalizar el mismo. Se otorgarán hasta 25 apoyos económicos para beca 

administrativa y 4 apoyos económicos para beca botargas. 

IV. PROCESO 
1) Los/as postulantes deberán registrar su participación en la convocatoria y subir la